

LIQUIDACION GASTOS E INGRESOS 2018 DIRU-SARRERA ETA GASTUEN LIKIDAZIOA

	TOTAL		Servicios Generales		Escuela Prea. Jca.		Turno Oficio		Cultura		Conferencias y Cursos		Boletín	
	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.
GASTOS														
602 Compras otros aprovisionamientos	21.104	21.900	6.324	10.200	6.147	10.000	0	0	0	0	0	1.000	0	0
603 Biblioteca	93.115	105.000	93.115	105.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
607 Trabajos realizados por otras empresas	187.463	190.000	62.856	67.000	0	0	0	0	0	0	0	4.400	79.721	78.600
622 Reparaciones y conservación	170.411	195.000	139.554	158.000	17.505	23.000	13.352	14.000	0	0	0	0	0	0
623 Servicios de profesionales independientes	778.825	836.050	198.608	201.000	393.630	424.400	100.852	110.900	10.838	14.800	26.223	19.000	32.654	30.000
624 Transportes	3.288	2.000	3.143	2.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
625 Primas seguros	12.196	17.900	8.558	14.000	1.435	1.400	2.203	2.500	0	0	0	0	0	0
626 Servicios bancarios y similares	7.506	8.950	6.850	7.200	425	1.500	0	0	0	0	73	100	0	0
627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6270 Relaciones exteriores	75.539	92.200	22.521	25.500	10.425	13.000	1.445	2.500	0	0	0	0	0	0
6271 Relaciones interiores	180.159	162.700	31.056	34.000	9.785	15.000	390	500	1.940	3.000	29.290	20.000	1.250	1.000
6272 Publicidad y propaganda	70.754	54.700	64.205	51.000	0	0	0	0	4.005	1.000	0	0	0	0
628 Suministros	30.053	31.500	27.049	28.000	3.004	3.500	0	0	0	0	0	0	0	0
629 Otros servicios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6290 Material de Oficina	32.667	32.000	25.930	22.000	1.921	1.500	4.793	5.000	0	0	0	3.000	0	0
6291 Comunicaciones	104.276	101.500	28.775	30.000	1.574	2.000	32.144	30.000	0	0	0	0	41.783	39.500
6292 Servicios Varios	134.543	131.200	32.609	29.500	817	6.000	24.358	26.000	3.855	1.000	5.888	0	0	0
6293 Fondo de Solidaridad	6.000	6.000	6.000	6.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
631 Tributos	17.263	17.300	15.536	15.500	1.726	1.800	0	0	0	0	0	0	0	0
64 Personal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
640 Sueldos y Salarios	940.397	961.300	441.987	455.000	141.060	144.200	329.139	333.600	0	0	0	0	0	0
642 Seg. Soc. a Cargo de la Empresa	262.055	267.600	123.166	126.000	39.308	40.100	91.719	93.600	0	0	0	0	0	0
649 Otros Gastos Sociales	40.439	40.250	22.731	22.000	4.954	4.000	11.631	13.200	0	0	0	0	0	0
650 Perdidas de Credito Comerciales	11.123	0	11.123	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
66 Gastos Financieros	25.505	0	25.505	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
678 Gastos Excepcionales	125.654	0	125.654	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
68 Amortizaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
680 Inmovilizado Inmaterial	2.813	3.000	1.406	1.500	844	900	563	600	0	0	0	0	0	0
6811 Construcciones	127.014	127.200	114.312	114.500	12.701	12.700	0	0	0	0	0	0	0	0
6812 Instalaciones	19.641	21.200	17.677	19.100	1.964	2.100	0	0	0	0	0	0	0	0
6816 Mobiliario	7.878	7.900	6.302	6.200	867	900	709	800	0	0	0	0	0	0
6817 Equipos procesos informáticos	19.427	21.200	9.714	11.000	6.800	7.200	2.914	3.000	0	0	0	0	0	0
TOTAL GASTOS	3.507.105	3.456.550	1.672.264	1.561.200	656.892	715.200	616.213	636.200	20.639	19.800	61.473	47.500	155.407	149.100
INGRESOS														
7000 Cuotas periódicas	1.546.992	1.559.050	1.546.992	1.559.050	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7001 Cuotas de incorporación	55.400	59.300	55.400	59.300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.002 Habilitaciones	420	0	420	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
701 Ingresos varios	40.028	41.500	39.728	40.000	0	1.500	0	0	0	0	0	0	0	0
703 Arbitrajes y otros servicios	22.827	59.800	6.654	15.400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
704 Publicidad	93.773	91.000	0	0	0	0	0	0	0	0	34.200	31.000	59.573	60.000
705 Serv. Gestión Deleg. Mutualidad	20.570	19.400	20.570	19.400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
706 Ingresos organización actividades	922.806	1.032.000	26.000	26.000	858.983	960.000	0	0	0	0	18.230	24.000	0	0
740 Subvenciones a la explotación	598.463	588.500	0	0	19.500	9.000	578.963	579.500	0	0	0	0	0	0
76 Ingresos financieros	5.840	6.000	5.840	6.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
778 Ingresos Excepcionales	46.762	0	46.762	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Déficit	153.225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL INGRESOS	3.507.105	3.456.550	1.748.366	1.725.150	878.483	970.500	578.963	579.500	0	0	52.430	55.000	59.573	60.000

LIQUIDACION GASTOS E INGRESOS 2018 DIRU-SARRERA ETA GASTUEN LIKIDAZIOA

	Publicaciones		Mujeres letradas		Deportes		Euskera		Asist. Penitenc.		Prom. Coleg.		Acc. Corpor.		Corte Arbitral	
	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.
GASTOS																
602 Compras otros aprovisionamientos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.840	0	0	0
603 Biblioteca	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
607 Trabajos realizados por otras empresas	44.887	40.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
622 Reparaciones y conservación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
623 Servicios de profesionales independientes	0	0	0	0	0	0	930	2.000	0	0	0	0	1.815	0	5.924	5.950
624 Transportes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
625 Primas seguros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
626 Servicios bancarios y similares	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	128	150	2	0
627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6270 Relaciones exteriores	0	0	4.584	6.000	4.993	6.000	0	0	0	2.000	0	0	0	0	0	1.000
6271 Relaciones interiores	0	0	0	0	336	500	1.512	0	0	0	0	0	97.475	82.000	1.511	0
6272 Publicidad y propaganda	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.543	2.700	0	0
628 Suministros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
629 Otros servicios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6290 Material de Oficina	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23	0
6291 Comunicaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6292 Servicios Varios	0	0	0	0	13.681	11.000	2.122	800	0	0	0	3.000	12.906	14.500	0	0
6293 Fondo de Solidaridad	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
631 Tributos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
64 Personal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
640 Sueldos y Salarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28.212	28.500
642 Seg. Soc. a Cargo de la Empresa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7.862	7.900
649 Otros Gastos Sociales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.123	1.050
650 Perdidas de Credito Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
66 Gastos Financieros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
678 Gastos Excepcionales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
68 Amortizaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
680 Inmovilizado Inmaterial	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6811 Construcciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6812 Instalaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6816 Mobiliario	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6817 Equipos procesos informáticos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL GASTOS	44.903	40.000	4.584	6.000	19.009	17.500	4.565	2.800	0	2.000	0	3.000	119.707	99.350	44.656	44.400
INGRESOS																
7000 Cuotas periódicas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7001 Cuotas de incorporación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.002 Habilitaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
701 Ingresos varios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
703 Arbitrajes y otros servicios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16.142	44.400
704 Publicidad	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
705 Serv. Gestión Deleg. Mutualidad	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
706 Ingresos organización actividades	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18.555	22.000	660	0
740 Subvenciones a la explotación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
76 Ingresos financieros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
778 Ingresos Excepcionales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Déficit	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL INGRESOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18.555	22.000	16.802	44.400

